

J. Egholm Finans ApS

Skråplanet 8
3500 Værløse
CVR-nr. 32830870

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Egholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Egholm Finans ApS
Skråplanet 8
3500 Værløse

CVR-nr.: 32830870
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Egholm, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier, anparter, investering og dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et resultat på 788 t.kr. Egenkapitalen udgør 17.038 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(68.757)	(17.297)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		852.727	1.350.000
Andre finansielle indtægter		356.551	272.544
Andre finansielle omkostninger		<u>(371.637)</u>	<u>(267)</u>
Resultat før skat		768.884	1.604.980
Skat af årets resultat	1	<u>18.786</u>	<u>(59.902)</u>
Årets resultat		<u>787.670</u>	<u>1.545.078</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført resultat		<u>(12.330)</u>	<u>1.045.078</u>
		<u>787.670</u>	<u>1.545.078</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.866.644	12.513.917
Finansielle anlægsaktiver	2	11.866.644	12.513.917
Anlægsaktiver		11.866.644	12.513.917
Udskudt skat		18.786	0
Tilgodehavende selskabsskat		98.437	0
Tilgodehavender		117.223	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.373.774	3.684.849
Værdipapirer og kapitalandele		4.373.774	3.684.849
Likvide beholdninger		715.997	1.692.799
Omsætningsaktiver		5.206.994	5.377.648
Aktiver		17.073.638	17.891.565

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	16.113.013	17.225.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	<u>17.038.013</u>	<u>17.850.343</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	6.176
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>35.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>35.625</u>	<u>41.222</u>
Gældsforpligtelser	<u>35.625</u>	<u>41.222</u>
Passiver	<u>17.073.638</u>	<u>17.891.565</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.095.324	500.000	17.720.324
Ændring i regnskabspraksis	0	130.019	0	130.019
Korrigeret egenkapital primo	125.000	17.225.343	500.000	17.850.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.100.000)	0	(1.100.000)
Årets resultat	0	(12.330)	800.000	787.670
Egenkapital ultimo	125.000	16.113.013	800.000	17.038.013

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	59.902
Ændring af udskudt skat	(18.786)	0
	(18.786)	59.902

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.513.917
Kostpris ultimo	12.513.917
Nedskrivninger primo	(360.019)
Ændring i anvendt regnskabspraksis	360.019
Årets nedskrivninger	(647.273)
Nedskrivninger ultimo	(647.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.866.644

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
SØEG Finans A/S	København N	A/S	50,0
SØEG Holding ApS	København N	ApS	50,0
